
  Oznámení  na neděli 3. 4. 2022

Čtení:    Ř. 5, 1 - 11; 2.Tm 2, 1 - 7  Text: Ř 5, 1 - 2a. 5
Písně:    637, 245, 522, 381, 716, VP (320, 333, 327)  
Kázal:      Petr Maláč

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které
jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro svůj život
potřebujete pomoc a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- V pondělí  28.  března zemřel  člen  našeho  sboru  pan  Karel
Pařenica ve  věku  nedožitých  66  let.  Rozloučení  se  zesnulým
proběhlo v úzkém rodinném kruhu. Pán Bůh nechť těší  všechny
zarmoucené.

- Sbírka  na  tisk  a  jinou  publikační  činnost  naší  církve  činila
2 947,-. Děkujeme.

- Na podporu projektu „Evakuace“ na Ukrajině, za kterým stojí or-
ganizace Chuť pomáhat s Michalem Kislickim jsme odeslali částku
58 304,- Kč. Děkujeme. Tento projekt můžete nadále podpořit do
pokladničky u východu.

- Včera se sešlo  staršovstvo ke své pravidelné schůzi. Informace
z tohoto setkání zazní příští neděli po bohoslužbách.

- V pondělí nebude konfirmační příprava.  Ostatní program sboru
zůstává pravidelný.

- Přijměte pozvání ke sledování ojedinělého filmu "Agent Milosti",
který zachycuje životní příběh Dietricha Bonhoeffera, a to v neděli
10. dubna na TV NOE od 21:10 a pondělí 11. dubna od 16:20.

- V týdnu od 11. do 14. dubna budou každý večer od 17.30 probí-
hat postní večery, na které vás srdečně zveme. Rozpis je na ná-
stěnce.

- První  číslo sborového časopisu obdržíte  co nejdříve  do svých
domovů. Děkuji  vám všem, kdo jste ho připravili.  A nyní je před
námi  příprava  dalšího  čísla  sborového  časopisu,  které  bychom
chtěli vydat na Noc kostelů (10. 6. 2022). Ústředním tématem je
„Víra“ podle textu  Žid. 11,1 „Věřit Bohu znamená spolehnout se
na to, v co doufáme, a být si jist tím, co nevidíme.“ Uzávěrka pří-
spěvků bude 22. května.

- Po bohoslužbách se můžete zdržet  na kávu a k dalším roz-
hovorům.


	Oznámení na neděli 3. 4. 2022

